
 

東京ヴェルディ株式会社への寄付金贈呈について 

 

2024 年 7 月 1 日から 12 月 31 日まで販売していた「東京ヴェルディ応援定期預金」の残高 0.1%相当額を、東

京ヴェルディ株式会社に贈呈しましたのでお知らせいたします。 

寄付金は、東京ヴェルディ株式会社が運営するアカデミーの活動資金としてお役立ていただきます。本定期預

金をご利用いただき、本趣旨にご賛同いただきました皆さまに心よりお礼申し上げます。 

当行は創立 100 周年を機に、東京ヴェルディ株式会社とオフィシャルパートナー契約を締結しております。今

後も「東京ヴェルディ」を地域の皆さまと共に応援してまいります。 

【寄付金贈呈の概要】 

１．贈呈日：2025 年 3 月 26 日（水） 

２．贈呈場所：東京ヴェルディ クラブハウス 

３．贈呈先：東京ヴェルディ株式会社 

４．出席者：東京ヴェルディ株式会社 代表取締役副社長 栗田 大輔 様 

      当行 執行役員 上田 功 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 
東日本銀行 インフォメーションセンター 
フリーダイヤル 0120－600185 
（ご利用時間は銀行営業日（平日）の午前 9 時から午後 5 時までです。） 


